
別紙

せんだの里
2024年8月～

（多床室の場合）

4段階 項目
基本料金（介護保険）
滞在費
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日
介護保険2割/1日
介護保険3割/1日

3段階② 項目
基本料金（介護保険）
滞在費
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日
介護保険2割/1日
介護保険3割/1日

3段階① 項目
基本料金（介護保険）
滞在費
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日
介護保険2割/1日
介護保険3割/1日

2段階 項目
基本料金（介護保険）
滞在費
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日
介護保険2割/1日
介護保険3割/1日

1段階 項目
基本料金（介護保険）
滞在費
食費
日用品費
教養娯楽費
介護保険1割/1日
介護保険2割/1日
介護保険3割/1日

※　朝食460円、昼食670円、夕食670円
※　日用品費・・・シャンプー、リンス、バスタオル、タオル、おしぼり等
※　教養娯楽費・・・新聞、雑誌、レクリエーションで使用する折紙等、風船、輪投げ、ＤＶＤ、カラオケ等
※　「基本料金」、「滞在費」、「食費」、「日用品費」、「教養娯楽費」は非課税です。

¥1,372 ¥1,534
¥2,044 ¥2,368
¥2,716 ¥3,202

¥672 ¥834
¥0
¥300
¥250
¥150

¥2,774 ¥3,098
¥3,446 ¥3,932

要支援1 要支援2

¥430
¥600
¥250
¥150

¥2,102 ¥2,264

¥3,846 ¥4,332

要支援1 要支援2
¥672 ¥834

¥250
¥150

¥2,502 ¥2,664
¥3,174 ¥3,498

要支援1 要支援2
¥672 ¥834

¥430
¥1,000

¥2,802 ¥2,964
¥3,474 ¥3,798
¥4,146 ¥4,632

¥672 ¥834
¥430
¥1,300
¥250
¥150

¥3,981 ¥4,305
¥4,653 ¥5,139

要支援1 要支援2

¥437
¥1,800
¥250
¥150

¥3,309 ¥3,471

介護予防短期入所療養介護　料金表

要支援1 要支援2
¥672 ¥834


